２０２４年６月２１日

会員各位

大阪信用金庫

理事長 髙井 嘉津義

第１０５期通常総代会決議ご通知

謹啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２４年６月１８日開催の第１０５期通常総代会において、下記のと

おり決議されましたので、ご通知申し上げます。

謹白

第 1号議案

剰余金処分案承認の件は承認可決されました。

第 2号議案

定款第１５条に基づく出資会員除名の件は承認可決されました。

第 3号議案

定款一部変更（第１７条）の件は承認可決されました。

第 4号議案

理事３名選任の件は、山林圭治、坂本幸裕、松浦茂年が選任されました。

第 5号議案

 監事１名選任の件は、上甲悌二が選任されました。

第 6号議案

退任理事１名（松山浩司）および退任監事１名（岸田眞美）に対する退任慰

労金贈呈の件は承認可決されました。

以上

”